fi

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 255/96

O EXM2. SR. DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE

GOIÁS, no uso de suas atribuições legais e, considerando o disposto pelos artigos

38 e 39 da Lei nº 9.293 de 15.07.1996, RESOLVE publicar os quadros demonstrativos

que seguem:

ANEXO 1

(artigo 38,caput e $ 1º, da Lei nº 9.293, de 15.07.1996)

CATEGORIA FUNCIONAL EXISTENTES OCUPADOS VAGOS

Agente de Segurança Judiciária 10 01 09

Analista de Sistemas 05 00 05

=" Atendente Judiciário 43 03 40

Auxiliar de Enfermagem 01 00 01

Auxiliar Judiciário 85 27 58

Bibliotecário 01 00 01

Contador 02 00 02

Médico 03 00 03

odontólogo 02 00 02

Operador de Computador 04 00 04

Perfurador /Digitador 08 00 08

Programador os 00 05

Taquígrafo Judiciário 04 00 04

Técnico Judiciário 64 13 51

Telefonista 02 00 02

TOTAL DE CARGOS 239 44 195

Vagas com previsão de preenchimento nos exercícios de 1.996/1997.

ANEXO II

( artigo 39, inciso I, da Lei nº 9.293, de 15.07.1996)

SITUAÇÃO QUANTIDADE REMUNERAÇÃO /PROVENTOS /BENEFÍCIOS GLOBAIS

Ativos 44 153.457,93

Inativos 30 114.109,28

— Instituidores de Pensão 16 47.462,56

TOTAL 90 315.029,77

ANEXO III

( artigo 39, inciso II, da Lei nº 9.293, de 15.07.1996)

SERVIDORES ATIVOS- DISTRIBUIDOS POR UF

Go TO DF

      41 02 01

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DO PRESIDENTE

ANEXO IV

artigo 39, inciso III, da Lei nº 9.293, de 15.07.1996

HOMENS MULHERES TOTAL

0 0 0

0 0 0

1 0 1

6 6 12

1 6 7

2 6 8

3 3 6

1 4 5

1 3 4

1 0 l

0 Õ O

16 28 44

ANEXO V

(artigo 39, inciso IV, da Lei 9.293, de 15.07.1996)

NÍVEL DE ESCOLARIDADE DO CARGO QUANTITATIVO DE SERVIDORES

NÍVEL SUPERIOR 13

NÍVEL MÉDIO (. INTERMEDIÁRIO) 31

NIVEL BASICO -

TOTAL 44

ANEXO VI

( artigo 39, inciso V, da Lei nº 9.293, de 15.07.1996)

SITUAÇÃO FUNCIONAL QUANTITATIVOS

Efetivos 44

Requisitados para exercício de cargos/funções em comissão- Estados 11

Requisitados para exercício de cargos/funções em comissão- DF 02

Requisitados para exercício de cargos/funções em comissão- Mun. 06

Requisitados para exercício de cargos/funções em comissão- Empr.Púb 04

Requisitados para exercício de cargos/funções em comissão-Sociedade

de Economia Mixta. 01

Requisitados para exercício de cargos/funções em comissão- União 07

Sem vínculo ou inativos nomeados para cargos/funções em comissão- os

Contratados temporários -

Requisitados para exercício na Secretaria, sem cargo/função em

comissão 61

TOTAL 141

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DO PRESIDENTE

ANEXO VII

( artigo 39, inciso VI, da Lei nº 9.293, de 15.07.1996)

CARGOS OCUPADOS CARGOS VAGOS TOTAL

Nível Superior 13 Nível Superior 68 81

Nível Médio( intermediário) 31 Nível Médio( intermediário) 127 158

Nível Básico - Nível Básico - -

TOTAL 44 TOTAL 195 239

PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de

Goiás, em Goiânia, aos 24 dias do mês de agosto de 1996.

=

te
Semper

Desembargador |; alles Ferreira da/Costa

PRESIDENTE